
 1

8 Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Trivulzio, 15 – 20146 Milano 

                                                                                                                    Milano, 29 maggio 2024 

Determinazione dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato n. AEP/29/2024 

 

AREA PROPONENTE 

 

Area Alberghiero-Economale e 

Provveditorato 

 

Il Responsabile Unico del 

Progetto 

Il Dirigente Responsabile  

Area Risorse Umane  

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità     

contabile (art. 34, c. 2, lett. 

b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area di 

Programmazione Economico Finanziaria 

(dott.ssa Rossana Coladonato)  

  
Firmato digitalmente 

Prot. n.  

604/2023 

 

Oggetto: 

 

ESITO PROCEDURA APERTA MEDIANTE RICORSO A PIATTAFORMA 

TELEMATICA SINTEL, AI SENSI DELL’ART. 71 D.LGS. 36/2023 PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INFERMIERISTICO E DEL SERVIZIO 

SOCIO SANITARIO DI ASSISTENZA AGLI OSPITI NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI OPERATORE SOCIO SANITARIO PRESSO 

STRUTTURE RSA DELL’AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E PIO ALBERGO 

TRIVULZIO PER LA DURATA DI 18 MESI (CON FACOLTA’ DI RINNOVO 

DI ULTERIORI 18 MESI) SUDDIVISO IN TRE LOTTI. 
Numero Gara 9428678 

LOTTO 1: CIG A02B87198D 

LOTTO 2: CIG A02B8989BC 

LOTTO 3: CIG A02B8AB96A 

Il Dirigente Responsabile dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato, 

richiamata Determinazione AEP/83 del 21.11.2023 con la quale, in ragione di quanto, nella stessa, 

specificatamente declinato, è stato disposto di autorizzare l’avvio di procedura aperta ex art. 71 del 

D.Lgs.36/2023,  a mezzo piattaforma Sintel di (ARIA) S.p.A. Regione Lombardia, da aggiudicarsi secondo il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 108 del precitato decreto, per l’affidamento del 

Servizio infermieristico e del servizio socio sanitario di assistenza agli ospiti nel profilo professionale di 

operatore socio sanitario presso Strutture RSA dell’ASP IMMeS e PAT per la durata di 18 mesi (con facoltà 

di rinnovo di ulteriori 18 mesi) suddiviso in tre lotti” (Numero Gara 9428678 – Lotto 1: CIG A02B87198D; 

Lotto 2: CIG A02B8989BC; Lotto 3:  CIG A02B8AB96A), per un importo complessivo presunto stimato per 

mesi 18 pari a € 15.802.244,00 (al netto di IVA), oltre a € 14.826,00 (al netto di IVA) a titolo di oneri della 

sicurezza per rischi interferenziali non soggetti a ribasso, per un valore complessivo presunto ex art. 120 

comma 10 del Codice dei contratti pubblici, comprensivo della facoltà di rinnovo per ulteriori mesi 18, pari a 

€ 31.604.488,00  (al netto di IVA), oltre a € 29.652,00 (al netto di IVA) per oneri interferenziali non soggetti 

a ribasso, secondo quanto dettagliato nella documentazione di gara stabilendo quale termine di scadenza per 

la presentazione delle offerte il giorno 26.01.2024, ore 12:00; 

richiamata Determinazione AEP/9/2024 del 12.2.2024, integrata con Determinazione AEP/12/2024 del 

22.03.2024, con la quale si è disposto di dare atto, con riferimento alla procedura aperta telematica in oggetto 

(Numero Gara 9428678 LOTTO 1: CIG A02B87198D; LOTTO 2: CIG A02B8989BC; LOTTO 3: CIG 

A02B8AB96A), di nomina, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 93 del Codice dei Contratti 

Pubblici, della Commissione Giudicatrice ai fini della valutazione delle offerte tecniche ed economiche 

presentate in sede di gara e dello svolgimento delle connesse attività procedurali di competenza; 

constato che entro il termine di scadenza previsto per la presentazione delle offerte, come sopra declinato, sono 

pervenute le seguenti offerte valide, così identificate: 



 2

 

mentre ha ritirato offerta COOPERATIVA SOCIALE ITAL ENFERM LOMBARDIA ONLUS P.IVA 08042180961; 

ricordato che specificatamente sono pervenute le seguenti offerte: 

- per il Lotto 1 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura 

RSA Fornari del Pio Albergo Trivulzio CIG A02B87198D: 
 

N. NOMINATIVO OPERATORE ECONOMICO P.IVA 

1 IN MENSA SRL 
02687400305 

2 Cooperativa Sociale Ale.Mar. Onlus 
01956990186 

3 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE 
02125100160 

4 Cooperativa Sociale Nuova Sair 
04197741004 

5 NUOVA ASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 
06902520011 

6 Cooperativa Sociale elleuno s.c.s. 01776240028 

7 CONSORZIO STABILE HCM 04409410968 

8 ANTEO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 01758780025 

9 Centro Ricerche Patologia Clinica srl 04901090581 

- per il Lotto 2 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura 

RSA Bezzi del Pio Albergo Trivulzio CIG A02B8989BC: 
 

N. NOMINATIVO OPERATORE ECONOMICO P.IVA 

1 IN MENSA SRL 
02687400305 

2 Cooperativa Sociale Ale.Mar. Onlus 
01956990186 

3 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE 
02125100160 

4 Cooperativa Sociale Nuova Sair 
04197741004 

5 NUOVA ASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 06902520011 

6 Cooperativa Sociale elleuno s.c.s. 
01776240028 

7 ANTEO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
01758780025 

- per il Lotto 3 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura 

RSA “G.C. Frisia” CIG A02B8AB96A: 
 

N. NOMINATIVO OPERATORE ECONOMICO P.IVA 

1 IN MENSA SRL 
02687400305 

N. PROT. INFORMATICO SINTEL NOMINATIVO OPERATORE ECONOMICO P.IVA 

1706021897613 del 23.1.2024 h. 15.58.17 Centro Ricerche Patologia Clinica srl 04901090581 

1706091995880 del 24.1.2024 h.11.26.35 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE 02125100160 

1706117922698 del 24.1.2024 h. 18.38.42 Cooperativa Sociale Nuova Sair 04197741004 

1706180169539 del 25.1.2024 h.   11.56.09 ANTEO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 01758780025 

1706183930613 del 25.01.2024 h.  12.58.50 Cooperativa Sociale Ale.Mar. Onlus 01956990186 

1706191941901 del 25.01.2024 h. 15.12.21 
IN MENSA SRL 02687400305 

1706195024066 del 25.01.2024 h. 16.03.44 
COOP. STELLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02874570134 

1706196163913 del 25.01.2024 h. 16.22.43 
Cooperativa Sociale elleuno s.c.s. 01776240028 

1706216026183 del 25.01.2024 h. 21.53.46 
CONSORZIO STABILE HCM 04409410968 

1706260317458 del 26.01.2024 h. 10.11.57 
NUOVA ASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 
06902520011 



 3

2 Cooperativa Sociale Ale.Mar. Onlus 
01956990186 

3 COOP. STELLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
02874570134 

4 NUOVA ASSISTENZA SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS 06902520011 

5 Cooperativa Sociale elleuno s.c.s. 
01776240028 

6 ANTEO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
01758780025 

richiamati integralmente gli atti della procedura in oggetto, come da evidenze a piattaforma telematica di e-

procurement Sintel di ARIA S.p.A. ad identificativo Sintel n. 176630042,  ivi compreso il verbale di seduta 

pubblica del 30.01.2024 di apertura della busta amministrativa, del 28.02.2023 di apertura della busta tecnica 

e del 30.04.2024 di apertura dell’offerta economica, nonché i verbali di seduta riservata del RUP del 

06.02.2024 e 20.02.2024, nonché della Commissione Tecnica del 5, 11 e 23 aprile 2024; 
 

richiamate, in modo particolare, le risultanze di procedura di cui a verbale di apertura delle offerte economiche 

del 30.04.2024 con il quale si è dato atto dell’intervenuta esclusione del concorrente non ammesso al seguito 

di gara, e si è addivenuti al seguente esito di procedura e graduatoria, per ciascun lotto di partecipazione: 
 

Lotto 1 

OPERATORE ECONOMICO 

 PUNTEGGIO  

OFFERTA 

TECNICA  

 (70 PUNTI)  

 PUNTEGGIO  

OFFERTA 

ECONOMICA  

(30 PUNTI)  

 PUNTEGGIO  

COMPLESSIVO  

(100 PUNTI)  

Nuova Assistenza 70,00/70 30,00/30 100,00/100 

Coop. Soc. Nuova Sair 66,88/70 16,67/30 83,54/100 

Alemar 51,89/70 19,69/30 71,58/100 

KCS Caregiver 64,75/70 6,71/30 71,46/100 

Centro Ricerche Patologia Clinica 44,40/70  27,01/30  71,42/100 

Elleuno 53,15/70 12,40/30 65,55/100 

Anteo 46,92/70 13,51/30 60,43/100 

Consorzio stabile HCM 45,79/70 0,15/30 45,94/100 

 

Lotto 2 

OPERATORE ECONOMICO 

 PUNTEGGIO  

OFFERTA 

TECNICA  

 (70 PUNTI)  

 PUNTEGGIO  

OFFERTA 

ECONOMICA  

(30 PUNTI)  

 PUNTEGGIO  

COMPLESSIVO  

(100 PUNTI)  

Nuova Assistenza 70,00/70 30,00/30 100,00/100 

Coop. Soc. Nuova Sair 66,88/70 22,11/30 88,98/100 

KCS Caregiver 64,75/70 6,35/30 71,10/100 

Alemar 51,89/70 18,49/30 70,38/100 

Elleuno 53,15/70 10,63/30 63,78/100 

Anteo 46,92/70 14,41/30 61,32/100 

In Mensa Srl 55,89/70 3,90/30 59,79/100 
 

Lotto 3 

OPERATORE ECONOMICO 

 PUNTEGGIO  

OFFERTA 

TECNICA  

 (70 PUNTI)  

 PUNTEGGIO  

OFFERTA 

ECONOMICA  

(30 PUNTI)  

 PUNTEGGIO  

COMPLESSIVO  

(100 PUNTI)  

Nuova Assistenza 70,00/70 30,00/30 100,00/100 

Coop. Stella 54,89/70 13,81/30 68,70/100 

Alemar 51,89/70 14,63/30 66,52/100 



 4

Elleuno 53,15/70 8,36/30 61,51/100 

In Mensa Srl 55,89/70 2,20/30 58,09/100 

Anteo 46,92/70 10,67/30 57,59/100 

 

evidenziato quanto successivamente dedotto dal RUP in proprio verbale del 14.5.2024 e successivo del 

23.05.2024 di verifica, con esito favorevole, delle spiegazioni presentate dall’Operatore Economico Nuova 

Assistenza Soc. Cooperativa Sociale ONLUS riferitamente alle offerte economiche dei Lotti 1, 2 e 3 di 

procedura, anche avuto riguardo ai costi della manodopera ai sensi dell’art. 23 del disciplinare di gara e dell’art. 

110 del D.Lgs. 36/2024; 

 

ritenuto, considerato l’esito delle verifiche condotte, nel contesto del quadro normativo vigente, in ordine alla 

sussistenza dei requisiti prescritti a sensi di legge, di formalizzare approvativamente, ai sensi dell’art. 17 del 

D.Lgs. 36/2023, aggiudicazione della procedura aperta ex art. 71 del D.Lgs.36/2023 a mezzo piattaforma Sintel 

per l’affidamento del Servizio infermieristico e del servizio socio sanitario di assistenza agli ospiti nel profilo 

professionale di operatore socio sanitario presso Strutture RSA dell’ASP IMMeS e PAT, per la durata di 18 

mesi (con facoltà di rinnovo di ulteriori 18 mesi) Numero Gara 9428678, in favore di: 

 

-Lotto 1 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura RSA 

Fornari del Pio Albergo Trivulzio CIG A02B87198D: 

Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale ONLUS, nella persona del legale rappresentante e Presidente 

Sig. Davide Porta, con sede legale in Novara (NO), Via Baveno n. 4 – CAP 28100, C.F. 06902520011 e P.IVA 

01684780032, per un importo complessivo per mesi 18 di € 4.420.995,67 (IVA esclusa), oltre a € 4.510,00 

(IVA esclusa) a titolo di oneri della sicurezza da rischi interferenziali, così per un totale di € 4.425.505,67 

(IVA esclusa); 

 

- Lotto 2 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura RSA 

Bezzi del Pio Albergo Trivulzio CIG A02B8989BC: 

Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale ONLUS, nella persona del legale rappresentante e Presidente 

Sig. Davide Porta, con sede legale in Novara (NO), Via Baveno n. 4 – CAP 28100, C.F. 06902520011 e P.IVA 

01684780032, per un importo complessivo per mesi 18 di € 5.940.015,47 (IVA esclusa), oltre a € 6.185,00 

(IVA esclusa) a titolo di oneri della sicurezza da rischi interferenziali, così per un totale di € 5.946.200,47 

(IVA esclusa); 

- Lotto 3 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura RSA 

“G.C. Frisia” CIG A02B8AB96A: 

Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale ONLUS, nella persona del legale rappresentante e Presidente 

Sig. Davide Porta, con sede legale in Novara (NO), Via Baveno n. 4 – CAP 28100, C.F. 06902520011 e P.IVA 

01684780032, per un importo complessivo per mesi 18 di € 3.854.799,52 (IVA esclusa), oltre a € 4.131,00 

(IVA esclusa) a titolo di oneri della sicurezza da rischi interferenziali, così per un totale di € 3.858.930,52 

(IVA esclusa); 

dato atto che, ai sensi dell’art 18 del D.Lgs. 36/2023, comma secondo e terzo, il perfezionamento del 

sinallagma avverrà mediante coerente disciplina contrattuale riproduttiva delle norme della documentazione 

di gara e dell’offerta presentata dall’aggiudicatario, di cui tra l’altro ad atti in materia di sicurezza ai sensi del 

D.Lgs. 81/2008; 

visto il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 

ritenuto di procedere secondo quanto sopra specificato;  

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 

provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato; 

atteso che, con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 56 del 24.04.2024 è stata formalizzata la 

nomina di Direttore del Dipartimento Amministrativo in capo alla dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente 

Responsabile dell’Area Risorse Umane; 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi 

dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 



 5

acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area di Programmazione Economico-

Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

acquisito il visto di esecutività dell’atto da parte del Direttore del Dipartimento Amministrativo, ai sensi 

dell’art. 34, comma 2, lett. c), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità e del disposto del 

provvedimento del Commissario Straordinario n. 56 del 2024, già precedentemente citato; 

richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023, prorogata con 

Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/1829 del 5/2/2024, con cui è stato nominato il 

Prof. Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di Rappresentante 

Legale dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio; 

 

DISPONE 

 
per tutto quanto esplicitato in premessa e ivi richiamato: 

1) di approvare, relativamente alla procedura aperta ex art. 71 del D.Lgs.36/2023 a mezzo piattaforma 

Sintel Numero Gara 9428678 – Lotto 1: CIG A02B87198D; Lotto 2: CIG A02B8989BC; Lotto 3:  

CIG A02B8AB96A, i verbali di seduta pubblica del 30.01.2024 di apertura della busta amministrativa, 

del 28.02.2023 di apertura della busta tecnica e del 30.04.2024 di apertura dell’offerta economica, 

nonché i verbali di seduta riservata del RUP del 06.02.2024 e 20.02.2024, nonché della Commissione 

Tecnica del 5, 11 e 23 aprile 2024 e gli atti di procedura; 

 

2) di formalizzare approvativamente l’aggiudicazione della procedura aperta ex art. 71 del 

D.Lgs.36/2023 a mezzo piattaforma Sintel per l’affidamento del Servizio infermieristico e del servizio 

socio sanitario di assistenza agli ospiti nel profilo professionale di operatore socio sanitario presso 

Strutture RSA dell’ASP IMMeS e PAT, per la durata di 18 mesi (con facoltà di rinnovo di ulteriori 18 

mesi) Numero Gara 9428678, giusta offerta presentata in sede di gara a piattaforma telematica Sintel, 

per ciascun Lotto, in favore di: 

-Lotto 1 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura 

RSA Fornari del Pio Albergo Trivulzio CIG A02B87198D: 

Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale ONLUS, nella persona del legale rappresentante e 

Presidente Sig. Davide Porta, con sede legale in Novara (NO), Via Baveno n. 4 – CAP 28100, C.F. 

06902520011 e P.IVA 01684780032, per un importo complessivo per mesi 18 di € 4.420.995,67 (IVA 

esclusa), oltre a € 4.510,00 (IVA esclusa) a titolo di oneri della sicurezza da rischi interferenziali, così 

per un totale di € 4.425.505,67 (IVA esclusa); 
 

- Lotto 2 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura 

RSA Bezzi del Pio Albergo Trivulzio CIG A02B8989BC: 

Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale ONLUS, nella persona del legale rappresentante e 

Presidente Sig. Davide Porta, con sede legale in Novara (NO), Via Baveno n. 4 – CAP 28100, C.F. 

06902520011 e P.IVA 01684780032, per un importo complessivo per mesi 18 di € 5.940.015,47 (IVA 

esclusa), oltre a € 6.185,00 (IVA esclusa) a titolo di oneri della sicurezza da rischi interferenziali, così 

per un totale di € 5.946.200,47 (IVA esclusa); 
 

- Lotto 3 Servizio infermieristico e di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) presso la Struttura 

RSA “G.C. Frisia” CIG A02B8AB96A: 
 

Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale ONLUS, nella persona del legale rappresentante e 

Presidente Sig. Davide Porta, con sede legale in Novara (NO), Via Baveno n. 4 – CAP 28100, C.F. 

06902520011 e P.IVA 01684780032, per un importo complessivo per mesi 18 di € 3.854.799,52 (IVA 

esclusa), oltre a € 4.131,00 (IVA esclusa) a titolo di oneri della sicurezza da rischi interferenziali, così 

per un totale di € 3.858.930,52 (IVA esclusa); 

 

3) di dare atto che, per effetto di quanto sopra, il perfezionamento del sinallagma a norma dell’art. 18, 

comma 2 e 3 del surrichiamato Codice, fatto salvo nella specie il disposto di cui al comma 3 lett. a), 

del ché viene stimata quale decorrenza presunta del contratto e inizio servizio la data del 4 luglio 2024, 

avverrà mediante coerente disciplina contrattuale riproduttiva delle norme di Lex specialis e 

dell’offerta presentata dall’aggiudicatario per ciascun Lotto, fermi i restanti adempimenti ai fini del 

perfezionamento negoziale tra le parti, di cui tra l’altro ad atti in materia di sicurezza ai sensi del 



 6

D.Lgs. 81/2008 ed attività funzionali a garantire lo start up di commessa, come previsti in Lex 

Specialis; 

4) di dar corso con immediatezza alla pubblicazione del presente provvedimento, alla comunicazione ex 

art. 90 del precitato D.Lgs. 36/2023, nonché dare contezza dell’evasione di tutti i restanti obblighi in 

materia di trasparenza, compresi quelli pertinenti ad avviso sui risultati di procedura sulla Gazzetta 

Ufficiale dell’Unione Europea e Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, oltre che testo per 

estratto su due quotidiani a diffusione nazionale (Libero Ed. Nazionale e Il Corriere della Sera Ed. 

Nazionale) e su due a diffusione locale (Il Giornale Ed. Milano e Avvenire Ed. Lombardia), nonché 

sul sito dell’Azienda www.iltrivulzio.it; 
 

5) di precisare che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento dal punto che precede, 

pari a stimate € 3.000,00 (Iva eclusa), è impegnato ai seguenti conti di contabilità a cura dell’Area di 

Programmazione Economico Finanziaria: 

Co.Ge 560.050.00120- budget 217 sub 1/2024; 

Affidatario: Eurema S.r.l. - Sede legale Piazza della Repubblica 31 - 95131 Catania (CT) - CIG 

B1DE696544 - Contratto Eusis CEMI24/60; 
 

fatto salvo il rimborso degli stessi a carico dell’aggiudicatario della procedura aperta ai sensi dell’art. 

225 del Codice, nonché le successive determinazioni dispositive, avuto riguardo agli adempimenti 

stabiliti ai sensi di legge in esito all’aggiudicazione; 

6) di dare, infine, atto che l’onere complessivo del servizio per mesi 18, pari a € 14.215.810,66 senza 

IVA (€ 14.926.601,19 IVA 5% compresa), oltre a € 14.826,00 senza IVA (€. 15.567,30 IVA compresa) 

a titolo di oneri per la sicurezza, considerando la data presunta di avvio dello stesso, è da intendersi 

suddiviso ed impegnato, per l’esercizio 2024, come segue, secondo annotazioni dell’Area di 

Programmazione Economico Finanziaria: 

Lotto 1 

Servizio di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) 

01.07.2024 – 31.12.2024 

€ 1.057.669,05 (IVA compresa), oltre € 1.078,96 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000110 - Budget 238/2024 - Autorizzazione 24/2024 

01.1.2025 – 31.12.2025 

€ 2.115.338,09 (IVA compresa), oltre € 2.157,92 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000110 - Budget 238/2025 - Autorizzazione 25/2025 

Servizio Infermieristico 

01.07.2024 – 31.12.2024 

€ 489.679,44 (IVA compresa), oltre € 499,54 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000100 - Budget 239/2024 - Autorizzazione 26/2024 

01.1.2025 – 31.12.2025 

€ 979.358,88 (IVA compresa), oltre € 999,08 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza 

Co.Ge.60003000100 - Budget 239/2025 - Autorizzazione ____/2025 

Lotto 2 

Servizio di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) 

01.07.2024 – 31.12.2024 

€ 1.525.806,86 (IVA compresa), oltre € 1.588,74(IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza 

Co.Ge.60003000110 - Budget 238/2024 – Autorizzazione 26/2024 

01.1.2025 – 31.12.2025 

€ 3.051.613,71 (IVA compresa), oltre € 3.177,47 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000110 - Budget 238/2025 - Autorizzazione ____/2025 

 



 7

Servizio Infermieristico 

01.07.2024 – 31.12.2024 

€ 553.198,56 (IVA compresa), oltre € 576,01 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000100 - Budget 239/2024 - Autorizzazione 27/2024 

01.1.2025 – 31.12.2025 

€ 1.106.397,12 (IVA compresa), oltre €1.152,03 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000100 - Budget 239/2025 - Autorizzazione ____/2025 

Lotto 3 

Servizio di assistenza socio sanitaria agli ospiti (O.S.S.) 

01.07.2024 – 31.12.2024 

€ 1.014.753,34 (IVA compresa), oltre € 1.087,46 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000110 - Budget 238/2024 - Autorizzazione 28/2024 

01.1.2025 – 31.12.2025 

€ 2.029.506,68 (IVA compresa), oltre € 2.174,92 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000110 - Budget 238/2025 - Autorizzazione ____/2025 

Servizio Infermieristico 

01.07.2024 – 31.12.2024 

€ 334.426,49 (IVA compresa), oltre € 358,39 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000100 - Budget 239/2024 - Autorizzazione 29/2024 

01.1.2025 – 31.12.2025 

€ 668.852,99 (IVA compresa), oltre € 716,78 (IVA compresa) a titolo di oneri per la sicurezza  

Co.Ge.60003000100 - Budget 239/2025 - Autorizzazione ____/2025 

7) di dare atto altresì che per l’attivazione della opzione del rinnovo di ulteriori mesi 18 stimati allo stato 

in ulteriori € 14.926.601,193 (IVA inclusa) oltre a € (€. 15.567,30 IVA inclusa) a titolo di oneri della 

sicurezza (rischi interferenziali), si procederà con nuova determinazione e che gli oneri derivanti 

dall’affidamento della suddetta opzione sarà imputata sul budget nell’anno di riferimento all’atto della 

formalizzazione della determinazione. 

 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Alberghiero-Economale e Provveditorato 

(Dott. Ugo Ammannati) 

 
Visto di esecutività del Direttore 

del Dipartimento Amministrativo, 

ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c) Reg. Org. e Cont. 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

 
Atto firmato digitalmente, 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. 

 

 

 

 

 

 
 


